
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1725

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:26:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 94/2017

N° do Processo: 94

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/09/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/09/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/09/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 094/2017 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEDREIRO,
SERVENTE DE PEDREIRO, SERVIÇOS GERAIS, MECÂNICO DE MÁQUINA PESADA, OPERADOR
DE MAQUINA PESADA E MAQUINAS AGRÍCOLAS, JARDINEIRO, ZELADORA E ELETRICIST
Resumo: 094/2017 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEDREIRO,
SERVENTE DE PEDREIRO, SERVIÇOS GERAIS, MECÂNICO DE MÁQUINA PESADA, OPERADOR
DE MAQUINA PESADA E MAQUINAS AGRÍCOLAS, JARDINEIRO, ZELADORA E ELETRICIST

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1725/0942017-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-pedreiro-servente-de-pedreiro-servicos-gerais-mecanico-de-maquina-pesada-operador-de-maquina-pesada-e-maquinas-agricolas-jardineiro-zeladora-e-eletricist/

